
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Харківський  фаховий  вищий  коледж  мистецтв" 

(найменування закладу освіти)

 Харківської  обласної  ради 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2022 року №47-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Харківський фаховий 
вищий коледж мистецтв" Харківської обласної ради у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «17» серпня 2022 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Директор Любов МОРОЗКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

підписано ЕЦП



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління культури і туризму Харківської обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
"Харківський фаховий 
вищий коледж 

мистецтв" Харківської 
обласної ради

Додаток до наказу від «17»  серпня 2022 року 
№ 47-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10587435 100914
4

Ганзюк Єлизавета Олександрівна 53493922 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

186,000

2 10467926 100914
4

Могілко Андрій Владиславович 128115 П 26.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Народне 
інструментальне 
мистецтво

188,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління культури і туризму Харківської обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
"Харківський фаховий 
вищий коледж 

мистецтв" Харківської 
обласної ради

Додаток до наказу від «17»  серпня 2022 року 
№ 47-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10464426 100915
4

801-8027585 014484 ГA 20.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Естрадне та 
джазове 
інструментальне 
мистецтво

195,000

2 10458706 100915
4

801-8007347 35940422 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Естрадне та 
джазове 
інструментальне 
мистецтво

192,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління культури і туризму Харківської обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
"Харківський фаховий 
вищий коледж 

мистецтв" Харківської 
обласної ради

Додаток до наказу від «17»  серпня 2022 року 
№ 47-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10469677 100915
2

Пильова Юлія Миколаївна 26908424 HK 30.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Народне пісенне 
мистецтво та 
хорове 
диригування

185,000

2 10470932 100915
2

Пряха Оксана Михайлівна 12329286 TA 19.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Народне пісенне 
мистецтво та 
хорове 
диригування

180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління культури і туризму Харківської обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
"Харківський фаховий 
вищий коледж 

мистецтв" Харківської 
обласної ради

Додаток до наказу від «17»  серпня 2022 року 
№ 47-с

026 Сценічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10456432 100867
9

Бреславська Олена Андріївна 28031939 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

165,000

2 10461004 100867
9

Гузенко Олексій Сергійович 12207375 XA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

199,000

3 10618936 100867
9

801-8084315 013287 OC 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

160,000

4



4 10459237 100867
9

Линник Ольга Борисівна 942644 A 15.07.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Видовищно-
театралізовані 
заходи

190,000

5 10459470 100867
9

Нечитайло Наталія Федорівна 31459311 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

188,000

6 10465107 100867
9

Стріляна Тетяна Миколаївна 11237443 XA 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

191,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління культури і туризму Харківської обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
"Харківський фаховий 
вищий коледж 

мистецтв" Харківської 
обласної ради

Додаток до наказу від «17»  серпня 2022 року 
№ 47-с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Комунальна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10462445 100916
5

Бодрова Ольга Сергіївна 012235 PP 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

165,000

2 10589935 100916
5

Дубовик Стефанія Віталіївна 53493211 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146701; 2022р. - 
0146701; 2022р. - 0146701

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

182,000

3 10500741 100916
5

Дудка Ірина Сергіївна 23918494 XA 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

183,000

6



4 10463341 100916
5

Михальова Марина Володимирівна 31477609 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

140,000

5 10462466 100916
5

Мишляєва Зінаїда Володимирівна 132970 Д 20.07.1984 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

186,000

6 10480273 100916
5

Мірошниченко Тетяна Василівна 088962 C 17.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

185,000

7 10480038 100916
5

Піркова Інна Сергіївна 011188 PO 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

180,000

7


